浦和ロイヤルパインズホテル ４階ロイヤルプリンセスA

Diabetes Expert Commedical

Meeting in Urawa

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度一般社団法人埼玉県病院薬剤師会とアストラゼネカ株式会社の共催により、糖尿病治療に携わるコメディカ

ルの方々を対象にDiabetes Expert Commedical Meeting in Urawaを開催させていただく運びとなりました。ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮ではございますが、ぜひともご参加賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2015年6月15日（ 月） 19:30～21:00

座長：埼玉メディカルセンター 薬剤科長 臺 裕子 先生

糖尿病患者さんから学ぶ療養指導の知恵と技

糖尿病薬物療法 UPDATE
～経口薬から注射薬まで～

Lecture1 19：30～20：15

Lecture2 20：15～21：00

演者：小川赤十字病院 糖尿病認定看護師 金子 貴美江 先生

座長：埼玉メディカルセンター 医長 森本 二郎 先生

演者：岩﨑内科診療所 院長 岩﨑 良二 先生

※当日はお弁当をご用意しております。
<日本糖尿病療養指導士認定機構>

認定更新単位2群0.5単位〈上限8単位〉 認定番号 15-0218
認定単位看護師1群0.5単位日糖教看学 申請中

共催：一般社団法人埼玉県病院薬剤師会 アストラゼネカ株式会社

Diabetes Expert Commedical
Meeting in Urawa

共催：一般社団法人埼玉県病院薬剤師会 アストラゼネカ株式会社

参加申し込み

会場の都合上、先着60名申し込み順とさせていただきます。
申し込みは、FAXもしくはE-mailで受け付けさせていただきます。

(締め切り：6月10日(水))

※ご記入頂いた御施設名等の情報は、会の運営及び本会に付随する業務にのみ
使用させて頂きます。

FAX：048-649-0022
E-mail:noriaki.sugisawa@astrazeneca.com

受付担当：アストラゼネカ株式会社 埼玉支店
TEL：048-640-5581

御施設名 御所属 御名前

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師

医師・看護師・薬剤師・栄養士・理学療法士・臨床検査技師